
Benoeming vervangers ombudsfunctionaris 

Burgemeester en wethouders van Nieuwegein; 

gelet op artikel 3, lid 1, van de Klachtenregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

besluit: 

  

I mevrouw mr. Nathalie Heil, juridisch adviseur bij de afdeling Communicatie en Juridische Zaken, 

te benoemen als waarnemend ombudsfunctionaris. 

II mevrouw mr. Henriëtte Jong-Jansen, juridisch adviseur privaatrecht bij de afdeling Communicatie 

en Juridische Zaken, te benoemen als waarnemend ombudsfunctionaris. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 juni 2024. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 297672 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2024 nr. 297672 9 juli 2024 1 


